Catalogo de

Partes

CABC

Carro Agricola Basculante Cafetera

>> BALDAN






>> BALDAN Catalogo de Partes

" Indice

CABC ..ottt s sttt sttt sttt s ettt ettt s s s et ettt s s s 4
PQIG COMPIELA ...ttt sse ettt e s s s s s e s s esssesesssessnasennas 5
TADIA PAIQ COMPIBTA ........oveeveeeeeeeeeeeeteeee et sve st et e s s sesas e s s essansenen 6
Eje COMPIELO D LA RUCHQ ..........cueeeeeeeeeereeereeeeteeeeeeteeseeseissveesessesasessssesessasesssssssssasessanas 7
(@11l [0} 5 1o g (V] [ole OO 7
(@00 (ol g To o o - F OO 8

CABC04220A (Revisado: 08/2020) EN



Catalogo de Partes >> BALDAN

¢ CABC E Codigo Descripcion del producto

*115091010145-2 | Pala Completa

*2 1 5232012336-4 | Eje Completo De La Rueda

*316020055749-5 | Cilindro Hidraulico "D.A" @2" X @4" X 287mm(Curso) X 545mm(Cerrado)
4 | 5498010318-0 | Rueda Completa De 600 X 5,0”X 16"

5 15332010028-0 | Enganche Completo

8 |5300010014-1 | Gancho de Sujecion de la Cadena

9 | 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50mm
10 | 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial

11 | 6020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial

12 | 5432010244-0 | Perno Con Traba @31,5 X 110mm Sin La Grasera

13 16020310591-9 | Perno 330,53 X 98mm

14 1 6020310183-2 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1" 11F Unc1A Gr2 Rt

15 1 6020130108-7 | Grasero 1/8" Reta BSP-28F

16 1 6020130100-1 | Grasero 1/4" Reta UNF - 28F Alt.14mm Sext 5/16"

17 16020010453-9 | Arandela Lisa M33 334,00 X 360,00 X 5,00mm (Zincado Branco)(Din 125A)
18 | 5024010404-8 | Arandela Lisa De §42 X @68 X 12,50mm

19 | 6020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2"

20 | 5372011600-2 | Manguera @3/8” C/ 1TRF e 17CG Sae 100R2At

21 5372011601-0 | Manguera @3/8” C/ 1TRF e 17CG Sae 100R2At

22 16020390301-7 | Traba C/Argola @5,75 X 50mm

23 | 54320100251 | Perno De @1.1/4" X 215mm

24 | 5080010151-1 | Buje Del Cabezal

25 | 6020370264-0 | Soporte Completo De Levantamiento (Gato Hidraulico)
26 |5332010018-2 | Enganche

27 |1 5024010327-0 | Arandela Lisa De @45 X @87 X 12,00mm

28 | 6020310857-8 | Tuerca Sextavada 1.1/2" 12F Unf Gr2 Ch.2" Alt.30,00mm
29 | 6020050118-0 | Contraperno 1/4" X 2.1/2"

30 | 6020350430-9 | Rueda De de 5,0”X 16” (Doblevel Technorodas)

31 16020310400-9 | Neumatico 600 X 16 X 6 Telas

32 | 6020050350-6 | Camara De Aire 600X16

33 | 5404011042-1 | Chasi Inferior

_l.];.h.h_l_l_\_\_l_l_\_\_l_lN_\w_l.hNNNNN.[;N_\.h—Iﬂ—\Todos

*Item 1- Consulte pdg. 5
*Item 2 e 3 - Consulte pdg. 7

CABC04220A “



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Pala Completa

CABC04220A




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Tabla Pala Completa

Item

Codigo Descripcion del producto

5044010409-3 | Base De Pala Completa

5538010721-9 | Tapa Delantera Superior Completa

5538010720-0 | Tapa Delantera Inferior Completa

5538010723-5 | Tapa Lateral Superior Completa

5538010722-7 | Tapa Lateral Inferior Completa

5538010731-6 | Tapa Trasera

5572017985-6 | Viga De Apoyo Trasera Derecha

5572017986-4 | Viga De Apoyo Trasera Izquierda

5572017904-0 | Viga De Apoyo Das Laterais Delantera Izquierda
5572017903-1 | Viga De Apoyo Das Laterais Delantera Derecha
5192010055-8 | Cadena Limitadora De La Tapa

5558010280-7 | Traba Del Deposito

6020250282-5 | Resorte Helicoidal 314,8 X 18,8 X 130mm
5456010127-1 | Tuerca De Traba De Laterais

6020010410-5 | Arandela De Presién 1/2" Media Industrial
6020311057-2 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 3" 12F W Gr5 Rp
5024010068-9 | Arandela Lisa De @13,3 X @#35,5 X 3,00mm
6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm
6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50mm
5432120028-4 | Perno Cabeza Francesa @3/4" X 86mm
6020050114-7 | Contraperno 1/4" X 1.1/2"

5080011983-6 | Buje De Articulacion

6020317427-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.3/4" 12F W Gr5 Rt
6020311061-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 3.1/2" 12F W Gr5 Rp
5232120129-6 | Eje Hexagonal Del Resorte Con Rosca 3/8"
6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial

O 00 N O L1 B W N =

NN N N NN 2 @ el e oed e e
U R WN = © © N U A WN = O
= - o
N NNNMNNNNNGS OO ONNN=2 = = o oo = = = Todos

N
(=)}

CABC04220A n



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Eje Completo De La Rueda

Item

Codigo Descripcion del producto

5232012337-2 | Eje De La Rueda

5204010255-8 | Maza De La Rueda Completa

6020311020-3 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1/2" 18F Unc1A Gr2 Rt

6020310128-0 | Tornillo Cab.Chata Fenda 1/4" X 1/2" 20F Unc1A Gr5 Rt

5456010124-7 | Tuerca Castillo 48,7 - 14 Fpp -W (Especial)

6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm

6020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial

5558020002-7 | Traba De La Tuerca(Menor)

9 |5096020006-0 | Tapa De La Maza De La Rueda

10 | 6020310180-8 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2" 11F Unc1A Gr5 Rp

11 1 6020350056-7 | Rodamiento 32210

12 1 6020311078-5 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2.3/4" 18F Unf1A Gr5 Rp(Recartilhado)(Fosfatizado)
13 |5204010015-6 | Maza De La Rueda

4 14 | 6020310096-8 | Tornillo Allen S/C5/16" X 1/2" 18F Unc1A C112.9 Rt(Fosfatizado)

15 | 6020310807-1 | Tuerca Sextavada Conica De La Rueda 5/8" 18F Unf Gr5 Ch.1.1/16" Alt.19,00mm
16 | 6020310805-5 | Tuerca Sextavada 5/8" 18F Unf Gr5 Ch.1.1/16" Alt.13,50mm

17 16020350242-0 | Retenedor §63,50 X @110,00 X 18,00mm

18 |6020350074-5 | Rodamiento 32212

] 19 | 6020130108-7 | Grasero 1/8"

0O N Oy LT B WN =
NG NN oo NN = Todos

—
N

NN OO RN

Item
Todos

Codigo Descripcion del producto

Kit De Vedacdo LENIORS
Gaxeta Std 3120-3375 (#3.3/8" x @ 4" x 5/16")
Anillo Guia W2-4000-500 (@4" x 1/2")
Anillo 0'Ring 2-342 (091,44 x @5,33mm)
J007389 Parback 8-342
Anillo Guia W2-2250-500 (#2.1/4" x 1/2")
Gaxeta B 2500-2000-375B (02x@2-1-2x3-8)
Raspador D-2000
6020190207-2 | Juego de Replanta Leniors J007389

Kit de sellado
LENIORS

Para piezas de repuesto, verifique la camisa del
cilindro: cédigo Baldan, cédigo del fabricante y
nombre y fecha de fabricacion.

CABC04220A



Catalogo de Partes >> BALDAN

 Calcomanias

Codigo Descripcion del producto

Item

6020079015-7 | Calconania CABC-4500 Baldan (120 x 1300mm)
6020079017-3 | Calconania CABC-4500 (120 x 600mm)
6020079016-5 | Calconania Baldan (120 x 600m)
5206010007-1 | Calconania Baldan Grande(102 X 594mm)
6020071007-2 | Calcomania De Advertencia(Cabc-4500)

~ = = = —Todos

L B R S R O

CABC 4500 > > BALDAN = CABC4500 > > BALDAN

Item 1 Item 2 ltens3 e4

CABC04220A n






>> BALDAN

Avenida Baldan, 1500
Nova Matao
15.993-900

Matao/SP - Brasil
sac@baldan.com.br
export@baldan.com.br

+5516 3221 6500
baldan.com.br



	Calcomanias
	Cilindro Hidráulico
	Eje Completo De La Rueda
	Tabla Pala Completa
	Pala Completa
	CABC

